
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA

ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO VERTINIMO REZULTATŲ
APTARIMO DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLO

NUTARIAMOJI DALIS

2020 m. lapkričio 18 d. Nr. 252-183
Vilnius

Posėdis įvyko 2020 m. lapkričio 18 d. 15 val. nuotoliniu būdu (Microsoft Teams).

Posėdžio darbotvarkė:
1. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo Europos socialinio fondo

agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 2014–2020 metų
Europos  Sąjungos  fondų investicijų  veiksmų programos  9  prioriteto  „Visuomenės  švietimas  ir  žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  9.4
investicinio prioriteto „Vienodų galimybių formaliai,  neformaliai  ir  savarankiškai mokytis visą gyvenimą suteikimas visoms amžiaus grupėms,
darbuotojų žinių, įgūdžių ir kompetencijos ugdymas ir lanksčių mokymosi būdų, be kita ko pasitelkiant profesinį mokymą ir įgytos kompetencijos
pripažinimą, skatinimas“ priemonę 09.4.3-ESFA-K-827 „Pameistrystė ir kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“; 

2. Kiti iškilę klausimai.

I. SVARSTYTA. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo Europos socialinio
fondo agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 2014–
2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“
9.4 investicinio prioriteto „Vienodų galimybių formaliai, neformaliai ir savarankiškai mokytis visą gyvenimą suteikimas visoms amžiaus grupėms,
darbuotojų žinių, įgūdžių ir kompetencijos ugdymas ir lanksčių mokymosi būdų, be kita ko pasitelkiant profesinį mokymą ir įgytos kompetencijos
pripažinimą, skatinimas“ priemonę 09.4.3-ESFA-K-827 „Pameistrystė ir kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“. 

Eil.
Nr.

Paraiškos identifikacijos
Nr.

Pareiškėjo pavadinimas
Rekomenduojama

projekto
finansavimo suma,

Eur

Paramos
lyginamoji
dalis, proc.

Rekomendacijos

1 2 3 4 5 6

1.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0048

Addere UAB 260 501,03 70,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.



2                                         

2.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0054

UAB „RVS konsultacijos“ 311 116,47 60,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

3.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0038

UAB „Biržų duona“ 359 286,12 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

4.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0039

UAB „Mokymų organizavimo 
grupė“

296 381,77 52,20 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

5.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0022

UAB „Vidmindas“ 263 683,00 61,18 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

6.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0028

Akcinė bendrovė-firma „Šilutės 
Rambynas“

357 974,47 49,90 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

7.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0034

UAB „Biuro“ 259 562,18 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

8.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0060

UAB „Aros Marine“ 273 329,14 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

9.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0001

UAB „Sistemų registras“ 350 975,94 57,70 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

10. 09.4.3-ESFA-K-827-04-
0031

Uždaroji akcinė bendrovė 
„Universali forma“

300 575,17 60,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti

Žmogiškųjų išteklių potencialo didinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-183



3                                         

skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

11.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0051

MB „Augminda“ 356 558,32 57,70 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

12.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0053

Uždaroji akcinė bendrovė 
„Stigma“

265 410,56 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

13.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0059

UAB „Turto centras“ 317 455,59 58,10 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

14.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0025

UAB Hotrema 212 975,39 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

15.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0050

UAB „Manvesta“ 343 240,38 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

16.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0024

UAB „Grainmore“ 284 797,29 60,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

17.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0044

UAB „Ekonovus“ 359 971,16 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

18.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0020

Uždaroji akcinė bendrovė 
"BALTEC CNC 
TECHNOLOGIES"

310 861,33 57,16 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

Žmogiškųjų išteklių potencialo didinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-183



4                                         

19.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0037

Lietuvos ir Danijos uždaroji 
akcinė bendrovė „ENGEL DALI“

270 500,65 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

20.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0046

Uždaroji akcinė bendrovė 
„Tebesa“

182 959,21 33,29 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

21.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0004

UAB „ELITUS“ 359 954,71 60,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

22.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0005

UAB „Grafų baldai“ 359 995,23 60,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

23.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0007

Uždaroji akcinė bendrovė „Plastic 
formo“

279 250,35 57,70 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

24.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0016

UAB „Pastato sistemos“ 360 000,00 60,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

25.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0017

„Euromontas“, UAB 335 980,88 70,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

26.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0040

„Astra LT“ AB 360 000,00 60,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

27. 09.4.3-ESFA-K-827-04-
0008

UAB SeeNext 334 347,81 57,60 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti

Žmogiškųjų išteklių potencialo didinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-183



5                                         

skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

28.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0015

Uždaroji akcinė bendrovė 
„Sarbeka ir ko“

257 177,78 57,70 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

29.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0027

Uždaroji akcinė bendrovė 
„Spaudos praktika“

226 369,03 60,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

30.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0043

UAB Dens atelje 227 988,04 70,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

31.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0056

UAB „KELIONIŲ LAIKAS“ 343 044,51 59,89 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

32.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0002

UAB „Docinta“ 278 874,24 60,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

33.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0058

UAB „Ferox Baltic“ 258 470,58 53,81 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

34.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0033

Uždaroji akcinė bendrovė 
„LINDSTROM“

252 712,63 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

35.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0041

UAB „Darnus verslas“ 186 919,27 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

Žmogiškųjų išteklių potencialo didinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-183



6                                         

36.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0036

„MAREX Boats“, UAB 323 521,06 60,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

37.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0006

UAB „RNDV Group“ 356 029,90 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

38.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0010

KAEFER UAB 343 149,00 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

39.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0011

Uždaroji akcinė bendrovė 
„Jurbarko komunalininkas“

290 775,06 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

40.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0019

UAB RNDV Industries 353 854,92 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

41.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0021

Uždaroji akcinė bendrovė 
„Samsonas“

271 186,25 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

42.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0026

UAB „Mondelez Lietuva 
Production“

84 533,28 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

43.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0014

UAB „SORBUM LT“ 147 127,20 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

44. 09.4.3-ESFA-K-827-04-
0035

Akcinė bendrovė „Kelių 
priežiūra“

125 583,54 36,34 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti

Žmogiškųjų išteklių potencialo didinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-183



7                                         

skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

45.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0061

UAB „Toskano statyba“ 153 914,36 59,95 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

46.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0047

UAB „Haltex“ 233 590,79 36,50 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

47.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0009

UAB „Iron Lady LT“ 282 375,44 60,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

48.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0018

UAB „De Futuro“ 175 596,24 50,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

49.

09.4.3-ESFA-K-827-04-
0030

VA STATYBA, UAB 21 270,73 60,00 Balsavo:  už  –  5 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti. 

III. Kiti klausimai.

Posėdžio pirmininkė – 
Darbo grupės pirmininkė

___________________ Jekaterina Rojaka
       (Parašas)

Posėdžio sekretorė ___________________ Indrė Gedgaudė
       (Parašas)

Žmogiškųjų išteklių potencialo didinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-183



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-11-20 10:47:31)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO
DIDINIMO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO
VERTINIMO REZULTATŲ APTARIMO DARBO
GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLO
NUTARIAMOJI DALIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-18 Nr. 252-183

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jekaterina Rojaka, Viceministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-19 09:19:10 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-19 09:21:49 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-09 13:01:36–2022-01-08 13:01:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
11-20 10:47:31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-11-20 10:47:31 atspausdino Indrė Gedgaudė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA
	NUTARIAMOJI DALIS

